

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 3395  
**Fecha:** 2022-08-03T16:17:09  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** A2042C9B-F6AD-4927-9A9E-3F5983DE9D7D  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2022-08-03T18:18:29

**Receptor****Codigo** 0-117522

**Nombre:** KARIME RAMOS ABDO  
**RFC:** RAAK770612BT1 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83288 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 626 Regimen Simplificado de Confianza

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4893089	MAGNA	10.0000	LTR Litros	02	19.7996	198.00
<b>Base</b>	193.15	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	30.90	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4893094	MAGNA	8.7374	LTR Litros	02	19.7996	173.00
<b>Base</b>	168.76	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	27.00	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4893104	MAGNA	34.9498	LTR Litros	02	19.7996	691.99
<b>Base</b>	675.05	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	108.01	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4892967	PREMIUM	28.0112	LTR Litros	02	21.6247	605.73
<b>Base</b>	589.16	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	94.27	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS CON 90/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 03 de agosto del 2022 la cantidad de 1,928.90 (SON UN MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS CON 90/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,668.72  
**IVA** \$ 260.18  
**Total** \$ 1,928.90

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

cO73ZS4CcYKhned0r+n4FIGHFOGk6MXLL1/5kRQYp4kVMHBwvJPZPmwrSQfzzXOf0Vf5q8cZ7T2gIEH74fFWgPMcOeNu9DLoj84LBiKeOQ6mFagu0bGJWHKNZI4QIDfvOmIl/2+8yrAU61LoEnANCU62c9k1F1fvZoG8l6lu/WczPS92x0jBoNO35Wpmgp4961t9GEDm0xCoUgaFN9iD/2Hyh3/8lnN80RsgH+53r79lwnvgnzioju67VmyCd1atywSyhd4wXbBeswkn9yKNu6c8X3GdFZsXG/4U2ThIQ/gHfVCXMOXKYAxu27IF1E4pcHXqLZ71bMX16wq4H3g==

**Sello SAT**

WqezFjsJDxZ7xbfG/q3pm2kvMp6y3xgc2waS+C4VCjptG4LPG2eCaA3JvD/irhMurItGcLmSVQza/k1GV9M0EGOs06cy4naHAyxXobTTGnl/JfBHCRYtLGGICInS YvVOYE6VGGH68k2lE8FqzEplGNx6H28LB7aw+IRMjNcRwddVevRouhiogGh6HNursq9mdiQo9WiwYMwscCGKmhY+7UHQTHpMjAznrilaO4NIAQM4F8ltmbjQ7kcDYjsZS3vnonUqG5LbLxi5X0xVzi3M2kX4ijsRihZ9AG8n/Sf14X8ZfiOjq/vSX+AWx9q31eOdLh5PhtKxatusXILfnsq==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|A2042C9B-F6AD-4927-9A9E-3F5983DE9D7D|2022-08-03T18:18:29|cO73ZS4CcYKhned0r+n4FIGHF0GkK6MXLL1/5kRQYp4kVMHBwvjPZPmwrSQfzzXOf0iVf5q8cZ7T2gIEH74fFIWgPMcOeNu9DLoj84LB|KeOQ6mFagu0bGJWHKNZl4QIDfvOmiI/2+8yrAU61LoEnANCU62c9k1F1fvZoG8l6lu/WczPS92x0jBoNO35Wpmgp4961t9GEDm0xCoUgaFN9iD/2Hyh3/8lnN80RsgH+53r79lwngvznioju67VmyCd1atywSyhd4wXbBeswkn9yKNu6c8X3GdFZsXG/4U2ThIQ/gHfVCXMOXKYAxu27IF1E4pcHXqIZ71bMX16wq4H3g==|00001000000504587441||